見　積　書
								令和○年○○月○○日
株式会社○○○○○○○
○○○○○○部
○○○○○○殿

下記の通り見積申し上げます。何卒宜しくお願い申し上げます。
なお、備考欄に特別値引き価格を記載しておりますのでご確認ください。
	見積合計金額
	￥－

	件名

	支払い条件

	支払い方法

【　備　考　】
	ＮＯ
	商品名
	数量
	単価
	金額
	備考

	小計
	￥－

	消費税
	￥－

	合計
	￥－

担当印
検印

	株式会社○○○○○○○

	〒○○○－○○○○
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

	ＴＥＬ
	○○○－○○○－○○○○

	ＦＡＸ
	○○○－○○○－○○○○